PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA
CONCURSO PÚBLICO 01/2022

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO Nº 02 DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA/SP – CONCURSO PÚBLICO 01/2022

A Prefeitura do Município de Nova Odessa, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, torna público a Retificação do Edital de Abertura de Inscrições para o Concurso Público
01/2022, conforme segue:

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1. No item 2.1 do Capítulo 2 – DOS EMPREGOS, quanto aos empregos de Assistente Social, LEIA-SE
como segue abaixo, e não como constou anteriormente:

ENSINO MÉDIO SUPERIOR COMPLETO                    VALOR DA INSCRIÇÃO R$ 71,67

Benefícios: Cartão Alimentação no valor de R$ 552,89 + Vale Transporte**

Emprego Vagas V. Def.
Vencimento

Base*
Carga Horária

Semanal
Requisitos

Assistente Social (...) (...) (...) (...)

Ensino Superior Completo
em Serviço Social +
Registro Ativo no

Conselho de Classe

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1.  Retifica-se as demais disposições do Concurso Público nº 01/2022, as quais permanecem
inalteradas.

Nova Odessa, 28 de abril de 2022.

CLÁUDIO JOSÉ SCHOODER

Prefeito